

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

VB TRADING ApS

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 49 62 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Niels Vetter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VB TRADING ApS
Pilevej 2A
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36 49 62 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Vetter Bech

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.939 kr. mod -26.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.571 kr. mod -70.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.939	-26.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.002
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.900	-28.411
Resultat før skat	66.171	-75.242
Skat af årets resultat	26.400	4.291
Årets resultat	92.571	-70.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.951
Disponeret i alt	92.571	-70.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.536.562
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.666	217.976
Andre tilgodehavender	<u>1.715.063</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.729</u>	<u>1.754.538</u>
Likvide beholdninger	<u>9.872</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.973.601</u>	<u>1.754.538</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.601</u>	<u>1.929.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	320.469	227.898
Egenkapital i alt	370.469	277.898
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	421.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	421.395
Gæld til pengeinstitutter	0	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.963	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.266	213.685
Anden gæld	1.031.903	1.006.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.132	1.230.245
Gældsforpligtelser i alt	1.728.132	1.651.640
Passiver i alt	2.098.601	1.929.538

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	227.898	277.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.571	92.571
	50.000	320.469	370.469

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Charger ApS, Hadsten	50 %	97.491	2.025.945
Flexparking A/S, Hadsten	100 %	1.829.682	855.976
		<u>1.927.173</u>	<u>2.881.921</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
